
Městský úřad Rakovník
Odbor výstavby a životního prostředí

Městský úřad Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník
tel.: +420 313 259 111, e-mail: posta@murako.cz, ISDS: qb9bqrd, www.mesto-rakovnik.cz

PID:

VITRAKVD_880251
VITRAKVD_880251

Váš dopis zn:
Ze dne: 11.4.2025
SPIS. ZN.: Výst./11109/2025/Gr

Č.J.: MURA/40606/2025

VYŘIZUJE:
TEL.:

Gregor
313 259 164

DATUM: 16.5.2025
Při písemném styku uvádějte pouze spisovou značku Výst./11109/2025/Gr.

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím

Městský úřad Rakovník, se sídlem Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník, jako povinný subjekt ve smyslu

§ 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dále „InfZ“), obdržel dne 11.4.2025 žádost o poskytnutí informací dle InfZ od

(dále jen „žadatel“).

V textu žádosti je uvedeno: Žádám o sdělení zda součástí stavebního povolení (nebo ohlášení nebo

obdobného právního aktu) jsou i vrata, která jsou součástí oplocení a přiléhají k parcele 3269/70

event. k parcele 3271/2 v k.ú. Rakovník.

Vzhledem k výše uvedenému vyzval stavební úřad žadatele v souladu s § 14 odst. 5 písm. b) InfZ

k upřesnění požadovaných informací, jelikož z uvedené žádosti nebylo zřejmé o jaké stavební

povolení (nebo ohlášení nebo obdobný právní akt) se žadateli jedná či o jaký pozemek, kde jsou vrata.

Svou žádost žadatel na základě výzvy stavebního úřadu dne 4.5.2025 doplnil a upřesnil.

K výše specifikované žádosti a na základě jejího doplnění sděluje povinný subjekt následující:
Předmětem souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru na pozemku parc. č. 3269/54 v k.ú.
Rakovník nejsou vrata, která jsou, jak uvádíte, součástí jihovýchodní části oplocení parcely č. 3269/54.

S pozdravem a přáním pohodového dne

Aleš Gregor
referent stavebního řádu

Obdrží:




